
 

 

 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

今回冬の特別企画としまして、東北弁を用いた落語で人気の六華亭遊花さん 

をお招きして単独落語会を開催致します。夫婦の日常を描いた笑いや田舎の 

おばあちゃんの人情を詠った落語は、素朴な中にもじんわりと温かさが広がります。 

落語を聞いた後は伝五郎自慢の季節のお料理でぜひお楽しみください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※予約制となっております。ご予約はお電話または HPからお申込みいただけます。 

電話 022-307-1056  HP ｢初代伝五郎｣で検索  URL：1st-dengoro.jp/ 

 

六華亭遊花 プロフィール 

平成 24 年三遊亭遊三一門としてプロの噺家デビュー。落語噺家協会の噺家として活躍。 

東北六県に華を咲かせるという願いが込められた芸名のもと、現在は TBC ラジオ 

｢ラジオ魅知国寄席｣「colors (火曜担当)」「ロジャー大葉のラジオな気分」にレギュラー出演中。 


